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1 Hallinto 
 
1.1 Lautakunnat / Toimielimet 
 
Kurun ja Ylöjärven sivistyspalvelujen organisaatiot poikkeavat toimielinten osalta vain 
vähän toisistaan. Kurussa toimii kaksi lautakuntaa: sivistyslautakunta ja vapaa-
ajanlautakunta. Kouluilla on johtokunnat, joista yksi on kahden koulun yhteinen. 
Ylöjärvellä toimii kolme lautakuntaa: koulutus-, vapaa-aika- ja nuorisolautakunta. 
Myös Ylöjärven kouluissa on johtokunnat. 
 
Sivistysosastojen johtosäännöt ovat molemmissa kunnissa samankaltaiset. 
Ratkaisuvallan käytössä merkittävin ero liittyy henkilöstön rekrytointiin. Ylöjärvellä 
osastopäällikkö valitsee vakituiset viran- ja toimenhaltijat. Lautakunta valitsee vain 
esimiesasemassa olevat henkilöt. 
 
Kurussa sivistyslautakunnan esittelijänä toimii rehtori-sivistystoimenjohtaja. 
Kulttuuriasiasioissa esittelijänä toimii kulttuurikoordinaattori. Vapaa-ajan 
lautakunnassa asiat esittelee vapaa-ajan sihteeri. Ylöjärvellä kaikkien lautakuntien 
esittelijänä toimii sivistystoimenjohtaja tai vapaa-aikatoimenjohtaja. 
 
Kuntaliitoksen yhteydessä tulee ratkaista tulevan uuden kunnan lautakuntamalli ja 
johtokuntien asema uudella valtuustokaudella. 
 
1.2 Viranhaltijaorganisaatio 
 
Kurussa sivistysosaston vastuuhenkilönä toimii rehtori-sivistystoimenjohtaja. Muuta 
henkilökuntaa sivistysosaston keskushallinnossa ei ole. Muita vastuuhenkilöitä ovat 
koulujen rehtorit, vapaa-ajansihteeri sekä kirjastonjohtaja. 
 
Ylöjärvellä sivistysosastoa johtaa sivistystoimenjohtaja työparinaan ja 
varahenkilönään vapaa-aikatoimenjohtaja. Muita vastuuhenkilöitä ovat 
talouspäällikkö, kirjastotoimenjohtaja, kulttuurisihteeri, liikuntasihteeri, vastaava 
nuorisotyöntekijä, aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori sekä oppilaitosten (18) 
rehtorit. 
 
Työryhmä esittää, että Kurun organisaatio yhdistetään suoraan Ylöjärven 
organisaatioon. Kurun rehtori-sivistystoimenjohtajan tehtävät muuttuvat rehtorin 
tehtäväksi. Kurun sivistysosaston muun henkilöstön toimenkuvat tarkistetaan siten, 
että rehtoreita lukuun ottamatta esimiesvastuu siirtyy Ylöjärven ao. viranhaltijoille. 
 
Työryhmä esittää myös, että kasvavan Ylöjärven viranhaltijaorganisaatiota 
vahvistetaan opetuspäällikön viralla. Virkaan kuuluisi pääasiassa perusopetuksen 
kehittämiseen ja tuloksellisuuden parantamiseen tähtääviä tehtäviä.  
 
Liitteessä 1 organisaatiokuvaus. 
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2 Talous 
 
Vuoden 2007 talousarviossa Kurun sivistyspalvelujen käyttömenot (netto) ovat 
seuraavat: 
 
 - sivistyslautakunta 2,31 milj. € 
 - vapaa-ajanlautakunta 93 950 € 
 
Ylöjärven sivistyspalvelujen käyttömenot (netto) ovat v. 2007 talousarviossa: 
 
 - koulutuslautakunta 23,3 milj. € 
 - vapaa-aikalautakunta  2,3 milj. € 
 - nuorisolautakunta 0,7 milj. €. 
 
Välittömiä kustannusvaikutuksia kuntien yhdistymisellä ei ole. Vakinaisten virkojen 
täyttämisessä käytetään yhdistymisvaiheessa tarkkaa harkintaa.  
 
 
3 Perusopetus 
 
3.1 Kouluverkko ja oppilasennuste 
 
3.1.1 Ylöjärvi: 
 
Ylöjärven asukasmäärä kasvaa nopeasti. Perusopetuksen oppilasmäärä nousee tällä 
hetkellä 60-100 oppilaalla vuodessa. Oppilasmäärän kasvun takia kaupunki on 
laajentanut kouluverkkoaan ja laajentuminen jatkuu lähivuosina. Kaupungin 
investointisuunnitelmaan sisältyy useita kouluhankkeita. 
 
Yleisopetuksen 12 koulussa on yhtä (Karhe) lukuun ottamatta vähintään 100 
oppilasta. Koulujen koko näkyy kustannustehokkuutena. Oppilaskohtaiset menot ovat  
alhaiset verrattuna esim. muihin Pirkanmaan kuntiin. 
 
Lähinnä Kurua Ylöjärven puolella sijaitsevat koulut ovat Mutala ja Karhe. Molemmat 
koulut ovat 1-6 luokkien kouluja. Karhen kouluun ei mahdu merkittävästi uusia 
oppilaita, mutta Mutalan koulun oppilasmäärä voi tarvittaessa kasvaa 40-50 
oppilaalla. 
 
Esiopetus Ylöjärvellä tapahtuu päiväkodeissa, joten oppilasmääriin ei sisälly 
esiopetuksen oppilaita. 
 
Liitteenä Ylöjärven koulujen oppilasennuste. 
 
3.1.2 Kuru 
 
Kurun asukasmäärä on n. 2780. Asukasmäärä on ollut kokonaisuutena hienoisessa 
kasvussa, mutta peruskouluikäisten määrä näyttää ennusteen mukaan tulevina 
vuosina laskevan. Oppilasmäärä putoaa kuuden tulevan vuoden aikana n. 50 
oppilaalla. 
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Perusopetuksen kouluja on neljä. 0-6 luokkien kyläkouluja ovat Kurun eteläpuolella 
sijaitsevat Parkkuu ja Poikelus sekä Pohjois-Kurun koulu Itä-Aureen kylässä. Kunnan 
keskuskouluna toimii Keihäslahden 0-9 luokkien yhtenäiskoulu. 
 
Oppilasmäärät kolmessa kyläkoulussa ovat erittäin alhaiset. Kurun kyläkouluissa 
esiopetus on yhdistetty alkuopetukseen, joten ennusteen oppilasmääriin on laskettu 
mukaan myös esiopetuksen oppilaat. Ennustejaksolla 2007-2112 kyläkouluissa on 
20-32 oppilasta. Mukana luvuissa ovat siis esiopetuksen oppilaat, joita on 
ennustejaksolla 2007-2112 yhdessä koulussa 0-7 oppilasta. 
 
Keihäslahden koulussa on tällä hetkellä n. 240 oppilasta. 
 
Kouluverkon rakenne ja koulujen oppilasmäärä heijastuu oppilaskohtaisiin 
kustannuksiin, jotka ovat huomattavasti korkeammat kuin Ylöjärvellä. 
 
Liitteenä Kurun koulujen oppilasennuste. 
 
3.2 Perusopetuksen oppilaskohtaiset kustannukset, ryhmäkoot ja tuntikehys 
 
Kustannusvertailu on ohessa esitetty Opetushallituksen 18.12.2006 julkistaman 
raportin pohjalta. Tiedot perustuvat kuntien perusopetuksen v. 2005 kustannuksiin. 
 
MENOLAJI (kustannukset / oppilas)  KURU € YLÖJÄRVI € 
 
Opetus    4738 3414 
Majoitus ja kuljetus   552 168 
Ruokailu    594 416 
Muu oppilashuolto   280 258 
Sisäinen hallinto   10 230 
Kiinteistöjen ylläpito   797 489 
Pienet hankkeet   - 76 
Oppilaskohtaiset menot yhteensä:  6972 € 5051 € 
 
Valtionosuuden perusteena oleva laskennallinen yksikköhinta: 
 
    KURU € YLÖJÄRVI € 
 
   v. 2005 5956  4638 
   v. 2006 5918 4646 
   v. 2007 5994 4970 
 
Opetuksen menot ovat suurin kustannuseroa selittävä tekijä. Käytännössä tämä 
tarkoittaa sitä, että Kurun opetusryhmät ovat opettajaa kohti selvästi pienemmät kuin 
Ylöjärvellä. Ryhmien koonti isommiksi opettajaa kohti ei ole kuitenkaan mahdollista 
Kurun nykyisellä kouluverkolla. 
 
Toinen merkittävä kustannuseroa selittävä tekijä ovat kuljetuskustannukset. Niiden 
taso osoittaa, että kuljetuksia joudutaan jo nyt järjestämään pinta-alaltaan laajan 
kunnan koko alueella. Mahdollinen kouluverkon muutos ei todennäköisesti lisäisi 



 

 

6

6

kuljetuskustannuksia merkittävästi, sillä kuljetusreittejä on jo nykytilanteessa jouduttu 
järjestämään kattavasti. 
 
Ryhmäkoot ja tuntikehys 
 
Ylöjärvi: 
 - opetustunteja 1-6 luokilla / oppilas  1.23 tuntia 
 - opetustunteja 7-9 luokilla / oppilas  1.80 tuntia 
 - oppilaita 1-6 luokilla / perusopetusryhmä 23 oppilasta 
 - oppilaita 7-9 luokilla / perusopetusryhmä 21 oppilasta 
 
Kuru: - opetustunteja 0-6 luokilla / oppilas  1.76 tuntia 
 (vaihteluväli kouluittain 1.44 – 3.60 tuntia) 
 - opetustunteja 7-9 luokilla / oppilas  1.98 tuntia 
 - oppilaita 0-6 luokilla / yhdysluokan perusop.ryhmä 11 oppilasta 
 - oppilaita 0-6 luokilla / perusopetusryhmä 19 oppilasta 
 - oppilaita 7-9 luokilla / perusopetusryhmä 16 oppilasta 
 
Vuosiluokkien 7-9 perusopetusryhmän koko määräytyy vuosiluokan koon mukaan. 
Oppilasmäärä on vaihdellut 30 - 45 oppilaaseen /vuosiluokka. 
 
3.3 Esiopetus ja koululaisten iltapäivähoito 
 
Kuten edellä jo todettiin, Ylöjärvellä esiopetus tapahtuu osana päivähoitoa. Ryhmät 
toimivat päiväkodeissa. Järjestelmää ei ole tarvetta muuttaa lähitulevaisuudessa. 
Koululaisten iltapäivähoidosta puolet ostetaan Ylöjärven seurakunnalta toiminta-
avustussopimuksella. Toisen puolen järjestää Ylöjärven kaupungin nuorisopalvelut. 
Toimintaan osallistuu n. 280 lasta. Iltapäivätoiminnan järjestelyihin ei ole tulossa 
lähiaikoina muutoksia. Toimintaa linjaa moniammatillinen ohjausryhmä. 
Aamutoimintaa ei tällä hetkellä järjestetä. Poikkeustapauksissa päivähoito järjestää 
erillisestä maksusta aamuhoitoa, mikäli sen ryhmissä on tilaa. 
 
Yhdistymisen jälkeen Kurun iltapäivätoiminta järjestetään samoin kuin Ylöjärvellä. 
 
Kurussa esiopetus tapahtuu kouluissa ja esiopetusoppilaat on laskettu  mukaan 
koulujen oppilasmääriin sekä kustannuksiin. Koululaisten iltapäivätoimintaa 
järjestetään vain vähäisessä määrin päivähoidon alaisuudessa. 
 
3.4 Erityisopetus ja oppilashuolto 
 
Ylöjärvellä erityisopetukseen on suunnattu n. 30 opettajan resurssi. Merkittävänä 
lisäresurssina työskentelee n. 60 koulunkäyntiavustajaa, joista puolet ovat 
vakinaisessa toimessa. Opetusta annetaan sekä keskitetysti kolmessa 
erityiskoulussa että hajautetusti lähikouluissa. Erityiskouluista Kaiharin koulu sijaitsee 
Ylisen Kuntoutuskeskuksen yhteydessä. Koulu tarjoaa vaikeasti kehitysvammaisten 
opetuspalveluja Pirkanmaan Sosiaalipalvelujen kuntayhtymän jäsenkunnille. 
 
Oppilashuollon alueella työskentelee Ylöjärvellä kaksi koulukuraattoria ja yksi 
koulupsykologi. Kokonaisuutena oppilashuolto toteutuu kouluissa syksyllä 2006 
vahvistetun oppilashuollon suunnitelman mukaisesti. 
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Kurussa erityisopetuksessa on kaksi opettajan virkaa. Toinen on kiertävä, laaja-
alainen erityisopettaja ja toinen erityisluokanopettaja. Koulunkäyntiavustajista vain 
yksi on vakituinen, lisänä työskentelee n. viisi eri tukitoimin työllistettyä avustajaa. 
 
3.5 Koulukuljetukset 
 
Molemmissa kunnissa koulukuljetuksen raja on 1-2 (Kuru 0-2) luokilla kolme 
kilometriä ja 3-9 luokilla viisi kilometriä. Kurussa osa koulukuljetuksista järjestetään 
liian vaaralliseksi määritellyn koulutien takia. 
 
3.6 Tukipalvelut 
 
Tukipalveluita ovat kouluterveydenhuolto, ruokahuolto, siivous ja kiinteistöjen hoito. 
Ne käsitellään muiden selvitystyöryhmien osuuksissa. 
 
3.7 Perusopetuksen henkilöstö 
 
Ylöjärvellä perusopetuksen kouluissa työskentelee n. 250 opettajaa ja 30 
vakinaisessa toimessa olevaa koulunkäyntiavustajaa. Lisäksi vuosittain palkataan 
20-30 avustajaa eri keinoin määräaikaisiin työsuhteisiin. Henkilöstön eläköitymisen ja 
kaupungin kasvun takia useita avoimia vakituisia virkoja ja toimia vapautuu 
täytettäväksi vuosittain. Kurussa perusopetuksessa on 26 opettajan virkaa ja yksi 
rehtorin virka. 
 
3.8 Toimenpide-ehdotuksia 
 
Ylöjärvi: 
 
Ylöjärven perusopetus toimii tunnuslukujen perusteella kustannustehokkaasti. 
Kouluverkkoa ja henkilöstövoimavaroja (esim. opetuspäällikkö) kehitetään 
asukasmäärän muutosten edellyttämällä tavalla. Erityistä panostusta tarvitaan myös 
logistiikka-asioiden suunnitteluun opetuksen lisäksi kaikilla muillakin sektoreilla. 
 
Mahdollisessa kuntaliitoksessa erityisopetuksen ja oppilashuollon 
järjestämismahdollisuudet laajenevat Kurun näkökulmasta katsottuna. 
 
Kuru: 
 
Kurun nykyisen peruskouluverkon ylläpitäminen ei ole käytettävissä olevien 
tunnuslukujen ja väestöennusteiden perusteella tarkoituksenmukaista. Käytännössä 
tämä tarkoittaa muutoksia kouluverkon rakenteisiin. Raportissa ei tarkoituksella 
määritellä tiettyä oppilasrajaa, joka johtaa koulua koskevaan toimenpiteeseen. 
Oppilasmäärien asemesta opetuksen tarkoituksenmukaista järjestämistapaa tulee 
tarkastella useiden eri realiteettien, vallitsevien olosuhteiden ja tuloksellisuuden 
näkökulmista. 
 
Pohjois-Kurun koulu: 
V. 2007-2112 ennusteen mukaan oppilaita on 20-24, joista esiopetuksen oppilaita on 
2-7. Koulun säilyttämistä voidaan perustella ainoastaan koulun maantieteellisen 
sijainnin perusteella. Etäisyys Keihäslahden kouluun on n. 30 km. Etenkin 
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pienimmille oppilaille koulumatka Kurun keskustaan tulisi olemaan raskas. 
Vaihtoehtona lakkauttamiselle voidaan harkita päivähoidon ja alkuopetuksen yksikön 
toimimista Pohjois-Kurun koululla. 
 
Fyysisesti Pohjois-Kurun kivikoulu on hyvässä kunnossa. 
 
Pohjois-Kurun kouluun saatetaan saada joitakin oppilaita lisää Parkanon tai Kihniön 
puolelta. Em. kunnilla on lainvoimaiset päätökset kahden kyläkoulun 
lakkauttamisesta Kurun rajan lähettyviltä. 
 
Keihäslahden koulu: 
Keihäslahden yhtenäiskoulu toimii jatkossakin Kurun keskuskouluna. Koulu voi 
tarvittaessa ottaa nykyisiin tiloihin sisään maksimissaan 300 oppilasta. Ilman 
remonttia koulu voi toimia alaluokkien osalta 1-sarjaisena ja ylempien vuosiluokkien 
(7-9) osalta 2-3 –sarjaisena. 
 
Koulukiinteistön tiloja on kirjaston käytössä on noin 200 m 2 .  Mikäli nämä tilat 
vapautuvat koulun käyttöön, niistä saadaan melko vaivattomasti lisää luokkatilaa. 
Tämä lisätila mahdollistaa myös sen, että Keihäslahden kouluun mahtuvat 
tarvittaessa kaikki v. 2007-2012 tilastoissa olevat oppilaat. 
 
Keihäslahden koulu on rakennettu 1960-luvun lopulla. Rakennus on kohtalaisessa 
kunnossa. 1960-luvun koulutilaratkaisut eivät luonnollisesti kaikilta osin vastaa 
nykyajan toiminnalle asetettavia vaatimuksia. 
 
Parkkuun koulu: 
Parkkuun koulurakennus on vajaat 20 vuotta sitten peruskorjattu ja laajennettu. Tilat 
ovat edelleen hyvässä kunnossa. V. 2007-2112 oppilaita on ennusteen mukaan 27-
32, joista esiopetuksen oppilaita on 2-7. Koska koulu sijaitsee varsin lähellä 
Keihäslahden koulua, ei koulun toiminnalle ole jatkossa edellytyksiä. Lähikouluksi 
suurimmalle osalle oppilaista voidaan osoittaa Keihäslahden koulu. Fyysisesti 
hyväkuntoinen ja kauniilla paikalla sijaitseva koulurakennus voi ehkä tulevaisuudessa 
palvella yhdistyneitä kuntia esim. leirikoulukeskuksena, lasten ja nuorten 
kuntouttavana erityisopetusyksikkönä tai lastenkotina. 
 
Poikeluksen koulu: 
Poikeluksen koulu on kyläkouluista eteläisin ja se sijaitsee logistisesti hyvällä paikalla 
Ylöjärvi-Kuru-tien tuntumassa. V. 2007-2112 oppilaita on ennusteen mukaan 23-25, 
joista esiopetuksen oppilaita on 2-5.  Koulurakennus on kohtalaisessa kunnossa. 
 
Kunnan koko väestörakennetta tarkasteltaessa Poikeluksen alue erottuu kunnan 
muista alueista kaikkein elinvoimaisimpana. Poikeluksessa on 31.12.2005 päivätyn 
tilaston mukaan Kurun kylistä eniten alle 7-vuotiaita ja vastaavasti vähiten yli 65-
vuotiaita. Poikeluksen kylän väestörakenne ei merkittävästi poikkea Ylöjärven 
väestörakenteesta. 
 
Hyvän logistisen sijaintinsa ja väestörakenteensa perusteella Poikeluksen koulun 
ylläpitäminen on kuntaliitoksen jälkeenkin muihin kyläkouluihin verrattuna 
tarkoituksenmukaisinta. 
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Perusopetuksen henkilöstön sijoittelu, jos kuntaliitos toteutuu: 
Opettajien virat on kuntakohtaisia, eivät koulukohtaisia. Mahdollinen liitos voi 
aiheuttaa tarvetta henkilöstön uusien sijoituskoulujen määräämiseen. 
 
Perusopetuksen hallinnon ja eräät muut järjestelyt, jos kuntaliitos toteutuu: 
Hallinto voidaan virkamiestasolla yhdistää jo 01.08.2008 lukien. Samoin voidaan 
yhdistää monia muitakin käytännön asioita: esim. koulukuljetusten järjestelyjä, 
erityisopetusta ja oppilashuoltoa. 
 
4 Toisen asteen koulutus 
 
Suurin osa Kurun nuorista hakeutuu yhteisvalinnan kautta eri oppilaitoksiin muihin 
kuntiin. Kurussa sijaitsee Tampereen ammattiopistoon kuuluva Kurun 
metsäoppilaitos, joka kouluttaa metsäkoneenkuljettajia sekä luonto- ja eräoppaita. 
Metsäoppilaitos antaa myös lukio-opetusta yhteistyössä Tampereen aikuislukion 
kanssa. 
 
Ylöjärvellä toimii oma lukio sekä Pirkanmaan koulutuskonserni-kuntayhtymän 
sivupiste. Tavoitteena on molempien oppilaitosten toiminnan voimakas kehittäminen. 
Toisen asteen koulutuksen seutuyhteistyöhön otetaan osaa aktiivisesti. 
 
5 Aikuisopetus / taiteen perusopetus 
 
Aikuisopetuksessa kuntien yhdistyminen ei aiheuta muutosta, sillä Kuru kuuluu jo nyt 
Ylöjärven työväenopiston toimialueeseen. Toimenpide-ehdotuksena kuitenkin 
esitetään, että Viljakkalan tavoin myös Kuruun nimetään paikallisesta toiminnasta 
vastaava osastonjohtaja. Toimenpiteellä ei ole mainittavaa kustannusvaikutusta. 
Muutoin toiminta säilyy ennallaan. 
 
6 Musiikin- ja tanssinopetus / taiteen perusopetuksen laaja oppimäärä 
 
Musiikin- ja tanssinopetukseen mahdollinen kuntaliitos tarkoittaa sitä, että Kuru 
irtisanoo nykyisen sopimuksensa opetuksen järjestämisestä Ylä-Pirkanmaan 
musiikkiopiston kanssa, jonka jälkeen Länsi-Pirkanmaan Musiikkiopiston vastaa 
opetuksen järjestämisestä. Opetusjärjestelyt Kurussa säilyvät liitoksen jälkeen 
ennallaan.  
 
 
7 Kirjastopalvelut 
 
Ylöjärven uusi kirjasto Leija avattiin 19.11.2002.  Käytössä on PIKI-yhteisjärjestelmä  
(PIKI= Pirkanmaan kirjastot ) ja pohjana on PallasPro-kirjastojärjestelmä. 
Kirjastotoimenjohtajan lisäksi henkilöstöä on 17. Asiakkaita käy päivittäin noin 900 ja 
lainoja on noin 2.000/ pv ja vuonna 2006 yhteensä  564 000. Kuntaliitoksen 
yhteydessä Viljakkalan kirjastosta tuli Ylöjärven kaupunginkirjaston lähikirjasto. 
Kirjastoauto kuljettaa kirjastopalveluja haja-asutusalueelle ja keskustan ulkopuolisiin 
taajamiin sekä mm. kouluille ja päiväkodeille. 
 
Kurussa on käytössä K3000-kirjastojärjestelmä sekä WEB-kirjasto yhdessä 
Ruoveden ja Virtain kanssa. Mahdollisen liitoksen myötä Kuru siirtyy PIKI-
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järjestelmään. Henkilöstöä on 2,6. Osa-aikaeläkkeellä oleva kirjastonjohtaja on 
työssä kolmena päivänä viikossa.  Lainausasemia on kaksi; Länsi-Teiskossa ja Itä-
Aureessa. Länsiteiskolaiset ovat toivoneet kirjastoautopalveluja. Aineistomäärärahoja 
kuluvalle vuodelle on 22.200 euroa. Lainaajia vuonna 2006 oli 1.124 ja 
kokonaislainausmäärä 33.867 kpl. 
 
Kirjahankintasopimus Kirjavälityksen kanssa päättyy vuoden 2007 lopussa. Liitoksen 
yhteydessä tulee selvittää, voisiko Kuru tulla jo 1.1.2008 alkaen mukaan Ylöjärven 
sopimukseen, mikäli kuntaliitospäätös tehdään vuoden 2007 kuluessa.  Muussa 
tapauksessa Kurun kannattaisi tehdä korkeintaan 1 vuoden sopimus 
kirjahankinnoista.  
 
Koulun näkökulmasta katsoen kirjaston nykyinen sijoituspaikka on erinomainen, 
mutta mikäli kuntaliitos toteutuu, kirjaston siirtämistä kunnanvirastolle tulisi harkita. 
Kurun kunnanvirasto on keskeisellä paikalla ja siten erittäin sopiva kirjaston uudeksi 
sijoituspaikaksi. Kirjaston yhteyteen voisi ottaa muutakin palvelujen ja 
kuntatiedotuksen palvelupistetoimintaa. Silloin nykyinen henkilöstömäärä 2,6 olisi 
edelleen varsin sopiva. Kirjaston aukioloaikoja olisi tarpeen lisätä mahdollisuuksien 
mukaan. Mikäli kirjaston siirto tulee ajankohtaiseksi, remonttikuluihin ja 
kalustohankintaan tarvitaan määrärahoja. Myös tietokannan konversioajon 
kustannukset on otettava huomioon. 
 
Liitoksen yhteydessä kirjastoauton reitti on suunniteltava Kyrönlahden suunnalla 
uudelleen. 
 
 
8 Kulttuuripalvelut / taiteen perusopetus 
 

 Kurussa kulttuuriasioista päättää sivistyslautakunta. Kulttuurisuunnittelijan 
nimikkeellä yksi luokanopettaja hoitaa oman toimen ohella kulttuuriasioita. Myös 
tapahtumien toteuttaminen on pääasiassa hänen vastuullaan. Palkkakulut ovat tällä 
hetkellä alle 4.000 €/vuosi. Kulttuuritoimen kokonaismenot v. 2006 olivat 12.170 €.  

 
 Kulttuuritoimi vastaa seuraavien tilojen toiminnasta: 

- Museoalue: Vänrikki Stoolin tupa ja ulkomuseo-alue 
- Keihäslahden vanha koulu: näyttelytiloja ja koulumuseo. Rakennus on 

vain kesäkäytössä, koska siinä ei ole lämmitystä. 1990- luvulla 
remontoitu (wc-tilat, keittiö, katto ja ikkunoita). 

 
 Tärkeimpiä tapahtumia ovat Kuru-juhlaviikko (erilaiset tapahtumat, markkinat ja 

pääjuhla), talvisodan päättymisen muistojuhla, veteraanipäivän juhla, kaatuneiden 
muistopäivän juhla sekä itsenäisyyspäivän juhla. Lisäksi järjestetty sekä teatteri- ja 
konserttimatkoja ja -vierailuita kouluilla ja vanhainkodilla. Kulttuuritoimi on myös 
koordinoinut ja järjestänyt näyttelyitä. Yhdistyksille on myönnetty vuosittain toiminta-
avustuksia ja kohdeavustuksia yhteen n. 2000 €.  

 
 Mahdollisen kuntaliitoksen jälkeen talousarviossa varataan määräraha Kurussa 

toteutettavien kulttuuritapahtumien tuottamiseen nykytasolla. 
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Ylöjärvellä järjestetään noin 150 erilaista tapahtumaa vuosittain. Tärkeäksi on 
katsottu kulttuuripalvelujen tuottaminen ylöjärveläisille - kaikille ikäryhmille. Kaupunki 
järjestää veteraanipäivän juhlan sekä yhdessä seurakunnan kanssa 
itsenäisyyspäiväjuhlan.  
 
Paikalliset yhdistykset ovat halukkaita järjestämään teatteri- ym. retkiä, kulttuuritoimi 
ei järjestä niitä. Ylöjärven kulttuuritoimi myöntää yhteensä n. 2000 €:lla  avustuksia 
järjestöille. Vapaa-aikatoimella on käytettävissä enemmän määrärahoja avustusten 
myöntämiseen. Ylöjärven kotiseutumuseo on avoinna 5 pv viikossa. Museoalueella 
on järjestetty erilaisia tapahtumia mm. lapsiperheille. 
 
9 Liikuntapalvelut 
 
Ylöjärvi: 
Liikuntapalvelujen henkilöstö: vapaa-aikatoimenjohtaja, liikuntasihteeri (osa-
aikaeläke 50%), erityisliikunnanohjaaja, vapaa-aikasihteeri (koko toimiala) ja 
palvelusihteeri (50 %). Lisäksi tulevat urheilutalon henkilöstöresurssit vapaa-
aikapalvelujen osalta 6,25 sisältäen lähiesimiehen.  
 
Vuonna 1981 valmistuneen uimahallin peruskorjaukseen ja laajennukseen on haettu 
valtionapua vuodelle 2009. Saneerauksen kustannusarvio on n. 8 milj. euroa. 
 
Liikuntapaikkoja on noin 100 ja ne ovat teknisen toimen hoidossa, kuten Kurussakin. 
Kaupunki perii seuroilta ym. nimellistä hintaa myös joistakin ulkoliikuntapaikoista. 
 
Työryhmä esittää, että mahdollisen kuntaliitoksen yhteydessä liikuntapaikkojen hoito 
siirretään tekniseltä toimelta liikuntapalveluihin. 
 
Uimaopetusta järjestetään koululaisille sekä viikonloppuisin kymmenen kerran 
uimaopetusta alle kouluikäisille.  
 
Yksityiseltä liikuntakeskukselta kaupunki ostaa liikuntatiloja 40 000 eurolla/vuosi 
seuraavien viiden vuoden aikana sekä pienemmällä summalla myös seuraavat kolme 
vuotta. Lisäksi kaupunki on 1/3 osakas Ylöjärven Jäähalli Oy:ssä. Liikuntatoimen 
avustuksiin seuroille on varattu 88 600 euroa, jonka lisäksi kohdeavustuksiin on 
varattu 8 000 euroa (sis. stipendit).  
 
Kuru: 
Kurussa nuoriso- ja liikuntatoimen työntekijöitä on yhteensä 1,8. Vapaa-ajanohjaaja 
toimii myös 4H-yhdistyksen toiminnanohjaajana siten, että hän käyttää siihen 
työajastaan 2 h/vko ja lisäksi työajan ulkopuolella 2 h/vko. Yläasteikäiset ohjaavat 
4H:n kerhoja.  
 
Mahdollisen liitoksen jälkeen Kurun 4H-yhteistyö järjestetään samoin kuin Ylöjärvellä. 
 
Mahdollisen siirtymävaiheen aikana liikuntapalvelujen organisointi ja tehtäväjako on 
mietittävä kokonaisuutena uudelleen. Jos kunnat yhdistyvät, Kurun rooli vapaa-
aikapalveluissa painottuu liikuntapalveluihin, joiden laajuus säilyy nykytasolla.
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Liikuntatoimi järjestää erilaisia tapahtumia, kuntaotteluita, tanssi- ja jumpparyhmiä ja 
muita liikuntakerhoja mm. koulujen loma-aikoina. Uimaopetusta annettiin vuonna 
2006 koko kunnan alueella neljällä eri uimarannalla. 
 
Liikuntatoimen avustuksiin on varattu 7 670 e sisältäen 24h-hiihtoon ja 
talvitapahtumaan liittyvät seurojen talkootyön tukemiseen olevat avustukset. 
Nuorisopuolella jaetaan avustuksia vuosittain 2090 e 
 
Kurussa ei peritä vuokraa ulkoliikuntapaikoista. Sisäliikuntavuoroista peritään 
seuroilta 2 euron kertavuokra ja yksityisiltä hieman enemmän riippuen mm. 
vuokrattavan tilan määrästä ja harrastetusta lajista. Yksityistä kuntosalitoimintaa ei 
ole tarjolla. 
 
10 Nuorisopalvelut 
 
Ylöjärvi: 
Nuorisopalvelujen esimiehenä toimii vastaava nuorisotyöntekijä. Hänen lisäkseen 
Ylöjärvellä on viisi nuoriso-ohjaajaa, seitsemän iltaohjaajaa ja iltapäiväkoordinaattori 
sekä nuoriso- ja liikuntapalveluiden yhteinen palvelusihteeri. Viljakkalan 
nuorisotyöstä on tehty sopimus Kyröskosken Setlementti ry:n kanssa. Nuorisotoimen 
työntekijöiden tarve kasvaa koko ajan. 
 
Kaupungin omistamia nuorisotiloja on kolme ja lisäksi yksi seurakunnan omistama 
tila, jossa vastaavana ohjaajana toimii kaupungin nuoriso-ohjaaja. Vuosille 2007-08 
on suunnitteilla yhden uuden toimitilan saaminen ns. nuorisokeskukseksi, jonka 
sisällä toimivat lisäopetus ja nuorten infopiste.  
 
Ylöjärvellä toimii nuorisoedustajisto, johon kuuluu 15 jäsentä. Edustajat kokoontuvat 
noin kerran kuukaudessa. Nuorisoedustajilla on paikka kaupunginhallituksessa ja 
lautakunnissa, joissa heillä on puheoikeus. 
 
Nuorisotoimi järjestää myös monipuolista leiritoimintaa, mutta kaupungilla ei ole 
omaa leirikeskusta. Oman leirikeskuksen saaminen nähdään erittäin tarpeelliseksi.  
 
Kuru: 
Kurussa nuoriso- ja liikuntatoimen työntekijöitä on yhteensä 1,8. Seurakunnan 
kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä. Nuorisotoimen puolelle tarvittaisiin lisätyövoimaa.  
 
Mikäli kuntaliitos toteutuu ja hallintotehtävät jäävät pois, Kurussa vapautuu työvoimaa 
etenkin liikuntapalvelujen kenttätyöhön. Jos Kurussa tehtävä nuorisotyö halutaan 
Ylöjärven tasolle, on yhden nuoriso-ohjaajan ja iltaohjaajan tarve välttämätön. 
   
Vapaa-aikatoimi järjestää monipuolista toimintaa, mm. laskettelu- ja uimahalliretkiä, 
erilaisia tapahtumia, talvileirejä, hiihtotapahtumia ja ohjaajakoulutoimintaa ym. 
Kurussa järjestettävät leirit ovat erittäin suosittuja ja niihin on yleensä tulossa lapsia 
enemmän kuin on mahdollista ottaa. Tulijoita olisi myös naapurikunnista.  
  
 
Oppilaskuntatoimintaa Kurussa on kuudennelta luokalta lähtien ja nuorisovaltuuston 
perustamista suunnitellaan.   
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11 Investointi- ja kehittämishankkeet, työryhmän esitys: 
 
1. Nykyisen kunnantalon muuttaminen kirjastoksi. 
2. Nykyisten kirjastotilojen muuttaminen opetustiloiksi Keihäslahden koulussa. 
3. Peruskorjausta Keihäslahden koulussa, mm. ilmastointi, piha-alue, sisäänkäynnit. 
4. Kirjastoauton uusiminen. 
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Liite sivistystoimen työryhmän loppuraporttiin 
 
Matti Hursti 20.04.2007 
 
 
KURUN KOULUJEN  KÄYTTÖMENOJA 2006 TILINPÄÄTÖKSEN MUKAAN 
 
Koulu   Nettomenot yht. Koulukuljetus
 Kiint.hoito ja ruokah. Esiopetus/palkat* 
 
 
1.  Pohjois-Kurun koulu 160.454  25.973 
 38.861  3.800 
 
 
2. Etelä-Kurun koulut  281.157  17.022 
 79.734  29.000 
- Parkkuu ja Poikelus yht. 
 
* Esiopetuksen palkkamenot tulevat nettomenojen päälle erikseen. 
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------- 
 
Muutokset opettajien virkoihin, jos kyläkoulujen kaikki oppilaat sijoitetaan 
Keihäslahden kouluun: 
 
Kyläkouluilta vähennys  - 6 luokanopettajan virkaa 
 
Lisäystarve Keihäslahteen - 1 opettaja alkuopetukseen 
   - 1-2 opettajaa vuosiluokille 3.-6. (tilanne riippuu 
ikäluokkien kehityksestä) 
   - lisää tunteja erityisopetukseen (kyläkouluissa 
on useita erityisoppilaita) 
 
Esiopetus   - perusturvaan tarvitaan ilmeisesti yksi 
esikouluopettaja 
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Liite sivistystoimen työryhmän loppuraporttiin 
 
Matti Hursti 12.04.2007 
 
 
 
 
PARKKUUN KOULUN KÄYTTÖMAHDOLLISUUKSIA, JOS NYKYMUOTOINEN 
PERUSOPETUS KOULUN TILOISSA PÄÄTTYY 
 
 
1. Kuntouttava erityisopetus 
 
Tätä palvelua tarvitsevat ne lapset ja nuoret, jotka eivät eri syistä johtuen pysty 
käymään koulua ollenkaan tai he eivät sopeudu tavanomaiseen kouluympäristöön. 
Monissa tapauksissa nämä oppilaat ovat jo olleet sairaala-opetuksessa, joka on 
kunnille erittäin kallista. Toisaalta sairaalaopetus ei pysty tarjoamaan palvelujaan 
kaikille tarvitseville. Siksi 
hankalimmissa tilanteissa oppilas ei ole voinut käydä koulua lainkaan. 
 
Kuntouttavassa erityisopetuksessa yhdistetään hoito ja opetus. Tämä ei ole 
mahdollista tavanomaisin keinoin toteutettavassa erityisopetuksessa. 
Toimintaympäristön tulee olla rauhallinen, väljä ja mielellään kodinomainen. 
 
Oppilasmäärän kasvun takia on tarve ko. opetusmuodolle muuttunut pysyväksi. 
Kokonaistarve riippuu ikäluokkien laajuudesta. Ala- ja yläluokkien yhteinen tarve on 
6-12 paikkaa. Henkilökuntatarve riippuu oppilasmäärästä, vähintään kuitenkin 3 
henkilöä (esim. opettaja, ohjaaja ja/tai hoitaja, avustaja).  
 
Mikäli perusturva näkee Parkkuun koulun soveltuvan hyvin lastenkodiksi, tulee myös 
osa lastenkodin asukkaista tarvitsemaan kuntouttavaa erityisopetusta. 
 
 
2. Leiritoiminta 
 
Leiritoimintaa olisi mahdollista järjestää kuntouttavan erityisopetuksen ohella. 
Ylöjärvellä ei ole omaa leirikeskusta, joten Parkkuun koulu voisi toimia leiritoiminnan 
keskuksena koulujen loma-aikoina. Kaupungin järjestämä leiritoiminta on jo nyt 
laajaa. Oma leirikeskus antaisi hyvät mahdollisuudet kehittää tätä palvelua. 
 
Koulu olisi erinomainen paikka myös leirikoulujen järjestämiseen kaikkina 
vuodenaikoina. 
Opetushallituksen hiljattain antama ohjeistus retkien ja leirikoulujen rahoittamisesta 
on karsinut voimakkaasti koulun ulkopuolista opetusta. Tähän toimintaan oma 
leirikoulukeskus tarjoaisi edullisen toteutusmahdollisuuden. 
 
Leiri- ja leirikoulutoiminnan laajuus riippuu luonnollisesti kohdan 1 toteutuksesta. 



Liite sivistystoimen työryhmän loppuraporttiin 
 

OPPILASENNUSTE KURU       
  e 1.lk 2.lk 3.lk 4.lk 5.lk 6.lk oppilaita
POHJOIS- 2006-07 1 3 3 4 1 1 2 15 
KURU 2007-08 7 1 3 3 4 1 1 20 
 2008-09 4 7 1 3 3 4 1 23 
 2009-10 2 4 7 1 3 3 4 24 
 2010-11 3 2 4 7 1 3 3 23 
 2011-12 2 3 2 4 7 1 3 22 
          
PARKKUU 2006-07 6 5 5 4 3 5  - 28 
  2007-08 2 6 5 5 4 3 5 30 
 2008-09 7 2 6 5 5 4 3 32 
 2009-10 2 7 2 6 5 5 4 31 
 2010-11 5 2 7 2 6 5 5 32 
  2005-06  - 5 2 7 2 6 5 27 
          
POIKELUS 2006-07 3 5 4 2 3 3 4 24 
 2007-08 3 3 5 4 2 3 3 23 
  2008-09 5 3 3 5 4 2 3 25 
 2009-10 2 5 3 3 5 4 2 24 
 2010-11 3 2 5 3 3 5 4 25 
 2005-06 4 3 2 5 3 3 5 25 
          
LÄNSI-TEISKO 2006-07 3               
Vuosittain  2007-08 2        
Länsi-Teiskon 2008-09 1        
alueella 2009-10 2        
syntyneet 2010-11 1        
 2011-12 5        
                   
KEIHÄS- 2006-07 15 24 17 19 19 14 25 133 
LAHDEN 2007-08 13 15 24 17 19 19 14 121 
KOULU 2008-09 19 13 15 24 17 19 19 126 
LUOKAT 0-6 2009-10 9 19 13 15 24 17 19 116 
  2010-11 19 9 19 13 15 24 17 116 
  2011-12 17 19 9 19 13 15 24 116 
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  7.lk 8.lk 9.lk 
yht. 7-

9lk            
LUOKAT 7-9 2006-07 30 40 40 110     
 2007-08 30 30 40 100     
 2008-09 23 30 30 83     
 2009-10 27 23 30 80     
  2010-11 28 27 23 78     
 2011-12 29 28 27 84     
 2112-13 36 29 28 93     
 2013-14 25 36 29 90     
   2014-15 25 25 36 86        
 2015-16 35 25 25 85     
 2016-17 15 35 25 75     
 2017-18 30 15 35 80     
 2018-19 28 30 15 73     

 
 



 
1-6. LUOKKIEN OPPILASMÄÄRÄT VV. 2007-2014         
(16.4.2007 oppilastilanteen ja 27.2.2007 väestötietojen mukaan, lkv. 2008-09 luvuissa mukana myös lykkäystä saaneet oppilaat)    
               
KARHE:               

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 9 0,5 2 0,5 5 0,5 6 0,5 5 0,5 5 0,3 4 0,3 

2. lk 14 0,5 9 0,5 2 0,5 5 0,5 6 0,5 5 0,3 5 0,3 

3. lk 7 0,5 14 0,5 9 0,5 2 0,5 5 0,5 6 0,4 5 0,4 

4. lk 4 0,5 7 0,5 14 0,5 9 0,5 2 0,5 5 0,3 6 0,3 

5. lk 8 0,5 4 0,5 7 0,5 14 0,5 9 0,5 2 0,3 5 0,3 

6. lk 9 0,5 8 0,5 4 0,5 7 0,5 14 0,5 9 0,4 2 0,4 

pienlk   1   1   1   1   1   1   1 

yhteensä 51 4 44 4 41 4 43 4 41 4 32 3 27 3 

               

METSÄKYLÄ:              

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 49 2 43 2 55 3 56 3 61 3 56 3 54 3 

2. lk 43 2 49 2 43 2 55 3 56 3 61 3 56 3 

3. lk 52 2 43 2 49 2 43 2 55 2 56 2 61 2 

4. lk 41 2 52 2 43 2 49 2 43 2 55 2 56 2 

5. lk 40 1,5 41 2 52 2 43 2 49 2 43 2 55 2 

6. lk 30 1,5 40 2 41 2 52 2 43 2 49 2 43 2 

pienlk   1   1   1   1   1   1   1 

yhteensä 255 12 268 13 283 14 298 15 307 15 320 15 325 15 
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MUTALA:               

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 13 1 21 1 15 1 17 1 14 1 9 1 14 1 

2. lk 19 1 13 1 21 1 15 1 17 1 14 1 9 1 

3. lk 17 1 19 1 13 1 21 1 15 1 17 1 14 1 

4. lk 20 1 17 1 19 1 13 1 21 1 15 1 17 1 

5. lk 18 1 20 1 17 1 19 1 13 1 21 1 15 1 

6. lk 15 1 18 1 20 1 17 1 19 1 13 1 21 1 

pienlk   0   0   0   0   0   0   0 

yhteensä 102 6 108 6 105 6 102 6 99 6 89 6 90 6 
               
               
SIIVIKKALA:              

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 46 2 53 3 64 3 56 3 61 3 39 2 53 3 

2. lk 39 2 46 2 53 3 64 3 56 3 61 3 39 2 

3. lk 41 2 39 2 46 2 53 2 64 2 56 2 61 2 

4. lk 49 2 41 2 39 2 46 2 53 2 64 2 56 2 

5. lk 42 2 49 2 41 2 39 2 46 2 53 2 64 2 

6. lk 65 3 42 2 49 2 41 2 39 2 46 2 53 2 

pienlk   1   1   1   1   1   1   1 

yhteensä 282 14 270 14 292 15 299 15 319 15 319 14 326 14 
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TAKAMAA:              
               

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 27 2 17 1 24 1 15 1 21 1 13 1 18 1 

2. lk 19 1 27 2 17 1 24 1 15 1 21 1 13 1 

3. lk 18 1 19 1 27 1 17 1 24 1 15 1 21 1 

4. lk 25 1 18 1 19 1 27 1 17 1 24 1 15 1 

5. lk 23 1 25 1 18 1 19 1 27 1 17 1 24 1 

6. lk 12 1 23 1 25 1 18 1 19 1 27 1 17 1 

pienlk   0   0   0   0   0   0   0 

yhteensä 124 7 129 7 130 6 120 6 123 6 117 6 108 6 
               
               
VAHANTA:              

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 23 1 39 2 23 1 26 2 34 2 25 1 27 2 

2. lk 27 2 23 1 39 2 23 1 26 2 34 2 25 1 

3. lk 27 1 27 1 23 1 39 2 23 1 26 1 34 2 

4. lk 29 1 27 1 27 1 23 1 39 2 23 1 26 1 

5. lk 30 1 29 1 27 1 27 1 23 1 39 2 23 1 

6. lk 27 1 30 1 29 1 27 1 27 1 23 1 39 2 

pienlk   1   1   1   1   1   1   1 

yhteensä 163 8 175 8 168 8 165 9 172 10 170 9 174 10 
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VEITTIJÄRVI:              
               

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 81 4 74 4 81 4 90 4 94 4 79 4 74 4 

2. lk 76 4 81 4 74 4 81 4 90 4 94 4 79 4 

3. lk 82 4 76 3 81 4 74 3 81 3 90 4 94 4 

4. lk 88 4 82 4 76 3 81 4 74 3 81 3 90 4 

5. lk 67 3 88 4 82 4 76 3 81 4 74 3 81 3 

6. lk 74 3 67 3 88 4 82 4 76 3 81 4 74 3 

pienlk   1   1   1   1   1   1   1 

yhteensä 468 23 468 23 482 24 484 23 496 22 499 23 492 23 

               
               

VUORENTAUSTA:              

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 42 2 45 2 33 2 29 2 36 2 35 2 25 1 

2. lk 23 1 42 2 45 2 33 2 29 2 36 2 35 2 

3. lk 35 2 23 1 42 2 45 2 33 1,5 29 1,5 36 2 

4. lk 38 2 35 2 23 1 42 2 45 1,5 33 1,5 29 1,5 

5. lk 37 2 38 2 35 2 23 1 42 2 45 2 33 1,5 

6. lk 47 2 37 2 38 2 35 2 23 1 42 2 45 2 

pienlk   1   1   1   1   1   1   1 

yhteensä 222 12 220 12 216 12 207 12 208 11 220 12 203 11 
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VILJAKKALA:              

               

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 21 1 20 1 27 2 17 1 22 1 20 1 27 2 

2. lk 16 1 21 1 20 1 27 2 17 1 22 1 20 1 

3. lk 10 1 16 1 21 1 20 1 27 1 17 1 22 1 

4. lk 21 1 10 1 16 1 21 1 20 1 27 1 17 1 

5. lk 17 1 21 1 10 1 16 1 21 1 20 1 27 1 

6. lk 23 1 17 1 21 1 10 1 16 1 21 1 20 1 

pienlk   0   0   0   0   0   0   0 

yhteensä 108 6 105 6 115 7 111 7 123 6 127 6 133 7 

               

               
YLÖJÄRVEN YHTENÄISKOULU:            

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 66 3 92 4 101 5 78 4 93 4 77 4 94 4 

2. lk 83 4 66 3 92 4 101 5 78 4 93 4 77 4 

3. lk 64 3 83 4 66 3 92 4 101 4 78 3 93 3 

4. lk 75 3 64 3 83 4 66 3 92 4 101 4 78 3 

5. lk 71 3 75 3 64 3 83 4 66 3 92 4 101 4 

6. lk 80 3 71 3 75 3 64 3 83 4 66 3 92 4 

pienlk   2   2   2   2   2   2   2 

yhteensä 439 21 451 22 481 24 484 25 513 25 507 24 535 24 
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YHTEENSÄ:              
               

lukuvuosi 2007 -08 2008 -09 2009 -10 2010 -11 2011 -12 2012 -13 2013 -14 

  oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por oppilaat por 

1. lk 377 18,5 406 20,5 428 22,5 390 21,5 441 21,5 358 19,3 390 21,3 

2. lk 359 18,5 377 18,5 406 20,5 428 22,5 390 21,5 441 21,3 358 19,3 

3. lk 353 17,5 359 16,5 377 17,5 406 18,5 428 17 390 16,9 441 18,4 

4. lk 390 17,5 353 16,5 359 16,5 377 17,5 406 18 428 16,8 390 16,8 

5. lk 353 16 390 17,5 353 17,5 359 16,5 377 17,5 406 18,3 428 16,8 

6. lk 382 17 353 16,5 390 17,5 353 17,5 359 16,5 377 17,4 406 18,4 

Pienlk:t 0 8 0 8 0 8 0 8 0 8 0 8 0 8 

yhteensä 2214 113 2238 115 2313 120 2313 122 2401 120 2400 118 2413 119 
               
               
               
               

- 11 vuotisen oppivelvollisuuden piirissä olevat yleisopetuksen luokan oppilaat lisäävät perusopetusryhmien määrää     

- oppilasmäärä voi ko. luokassa olla enintään 20 oppilasta          
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 Ylöjärven sivistyspalvelujen organisaatio 2007 

 
 Koulutuslautakunta   Vapaa-aikalautakunta / Nuorisolautakunta 
 - esittelijänä sivistystoimenjohtaja  - esittelijänä vapaa-aikatoimenjohtaja tai 
sivistystoimenjohtaja 
     
 
     
 
      Sivistysosasto 

 - osastopäällikkönä sivistystoimenjohtaja / varalla vapaa-aikatoimenjohtaja 

Vapaa-aikapalvelut / Nuorisopalvelut 
- vapaa-aikatoimenjohtaja 

- kirjastopalvelut 
- kirjastotoimenjohtaja 

- kulttuuripalvelut 
- kulttuurisihteeri 

- liikuntapalvelut 
- liikuntasihteeri 

- nuorisopalvelut 
- vastaava nuoriso-ohjaaja

Perusopetus (15) 
- rehtorit 

Ylöjärven Lukio 
- rehtori 

Koulujen johtokunnat 
- esittelijänä ao. koulun rehtori

Länsi-Pirkanmaan musiikkiopisto 
- rehtori 

Aikuisopetus / Työväenopisto 
- rehtori


